
Дата:

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 24.16 1 2448 1 0 14 6

Т2 / 3 2661 16 2 0 14 7

Т3 / 4 2451 3 0 15 7

5 2447 3 1 15 8

Досу. 2 6 2446 4 1 16 8

Реал. 0 8 2428 6 22.38 5 1 16 9

10 2429 6 1 16 10

11 2438 6 2 16 11

14 2425 7 2 17 11

15 2427 37.00 7 3 17 12

16 2449 8 3 17 13

18 2445 9 3 18 13

21 2426 8 9 4 18 14

22 2432 10 4 18 15

20 2430 11 4 19 15

11 5 19 16

А 2453 12 5 20 16

Б 13 5 21 16

Ц 13 6 21 17

Д 22 17

7 Мин 45 58 22 18

М Игр 15 4 23 18

24 18

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 25 18

Т1 15.12 1 2012 26 18

Т2 40.03 2 2018 26 19

Т3 9 2005 16 27 19

11 2009 28 19

Досу. 1 12 2007 28 20

Реал. 1 13 2010 29 20

14 2013 29 21

15 2017 30 21

17 2032 31 21

18 2031 57.34 31 22

19 2014 10 31 23

21 2016 32 23

23 2036 32 24

26 2015 33 24

29 2031
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Шиклевски Ф

Тасевски Н

Ристевски Б

30, 55Јанчев Миленко

41

Михајловиќ Саше

Демерџиев Ѓорѓе

Павиќ Драган

7 M

Стоилов Митко

Мерач на време

Јаким Стојчевски

Борче Трајчевски

Љупчо Трајчевски

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар
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Банцалиски Ѓорѓе

Вурмо Драган

Апостоловски Јован

Михајловиќ Дарко

Колевски Ристе

Фиданов Мартин

Полувреме

13 6

Краен Резултат

33

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

24плави

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   

НАТПРЕВАР

1.360

Младост - Богданци

Место:

580

Натпревар

Преспа 2015

Прва лига X коло

ЕКИПА А

Време:

Богданци

Боја на дресЕКИПА А

Савевски Д 40, 54

Тајм аут ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

15, 18, 31

Котевски И

39, 49

бели

34, 38, 52

Касовски И

20, 28, 37, 48

27, 33, 42, 52, 53

Башевски К

Шабединовски Џ

Роглев Никола

23, 58

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

Голови

Јанушев Миле

Олумчев Ѓорѓе

11, 18, 19, 28, 31, 

33, 33, 35, 35, 37, 

10520

Марковски Александар

контролор

СУДИЈА Б

Илиевски Иван

Јанкуловски Саше

СУДИЈА А

Јошевски И

Ангелковски Иван

53

18.11.208 Сала:
ЗОРАН 

СТОЈАНОВСКИ
19.00

Ќулумовски Б

Мирков Н

10, 13, 29, 32, 36, 

41, 44, 45, 47, 54, 

Ѓоргиевски Ф

57

57

Паунков Горан

Пеев Димитар

7 M

2, 4

Вид на натпревар :Мажи Жени
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